Actum est hoc VI idus febroarii anno ab incarnacione Domni 
MºCºLXXºVIIIIº.

Sign+um Raimundi, abbatis. Sign+um Arnalli, prioris. Sign+um 
Arnalli, sacriste. Sign+um Arnalli, capellano de Lorda. Sign+um 
Poncii de Balagario. Sign+um Raimundi de Iuarz. Sign+umRaimundi. 
Nos, qui hanc cartam donacionis iussimus scribere et firmamus.

Bernardus, leuita, rogatus scripsit sub die et anno quo + 
supra.

526

[Circa 1180]
Bernat, arquebisbe de Tarragona, ordena al bisbe d’Urgell, Arnau, que 

excomuniqui G. de Meià i que posi sota interdicte tot el seu terri-
tori mentre no satisfaci els greuges inferits a l’església de Sant Pere 
d’Àger.

 B.  ACL, fons d’Àger, doc. 395, Car. 2089. Còpia coetània.
 C.  Resumen, ap., doc. 38.

B., Dei dignacione Terrachonensis archiepiscopus, uenerabili 
fratri A., Vrgellensi episcopo. Cum causa super quibus [........]1 
abbatem Aggerensem et nobilem uirum G. de Mediano in presentia 
nostra apud Barchinonam agitaretur2 [.......]nentem1 trans retacio-
nem et instrumentorum suorum abscentiam, se non aesse paratum 
sufficientem respondere proponeret [........]1 parti fructus illarum 
decimarum penes priorem sancti Ruphi sequestrare interposito ab 
eodem G. in man [.......]1 quod fructus illos non recuperaret donec 
eam indifferentia ordine uel amicabili composicione finem debitum 
sortir[........]1 G. de transmarinis partibus remeasset et fructus illos 
contra sui sacramenti tenorem recuperasset, ipsum sepe ni[........]1 
amonuimus et etiam sub iure iurando, quod nobis fecerat, fir-
miter mandauimus, quatinus quod male et impudentem [.........]1 
et fructus illos priorem3 sancti Rufi rederet festinare. Quoniam 
ipsum nequamquam fecisse ex confessione predicti prior[...........]1 
ipsius G. presentia facta recepimus, et quoniam predictus abbas 
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singulis diebus post nos lacrimabiliter clamare [...]1 iustitie adaesse 
illius lacrimas labores et miserias releuare, ex inuicto nobis officio 
compellimus et tenemus, [...fra]ternitati1 tue per presentia scripta4 
mandamus, quatinus prenominatum G. sicut rebellem contumacem 
et sacramenti sui transgressorem ecclesiastica censura ferire non 
diffiras, ipsumque ex parte nostra puplice excomunicatum denunties 
et ab omnibus atentius facias euitari, et in tota terra sua omnia 
diuina offitia, paruulorum babtismate et morentium penite exceptis, 
districtius proibeas celebrari donec fructus predicto sequestrato 
restituat et Aggerensi abbati super querelis suis plenarie satisfaciat.